
                                                                                                                                              

UCHWAŁA Nr 1130/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2017 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 
rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pn. 
„ORGANIZACJA WYPOCZYNKU LETNIEGO DLA DZIECI POLSKICH ZE 
WSCHODU” w 2017 r.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 4, art. 5 ust. 
2, pkt1 i ust.4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art.13 i art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z 
późn. zm.), Uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 
września 2011 roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Województwa 
Małopolskiego na lata 2011-2020”, Uchwały Nr XXIX/425/16 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017” (z późn. 
zm.) oraz Uchwała Nr 801/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 
2017 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pn. „Organizacja wypoczynku 
letniego dla dzieci polskich ze Wschodu” w 2017 roku, Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych na 
dofinansowanie zadań publicznych w obszarze podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej pn. „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci polskich 
ze Wschodu” w 2017 r.  zgodnie z wykazem zadań i realizujących je podmiotów oraz 
wysokością udzielanych dotacji, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego, zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

 
 
 

§ 2 
 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na 2017 rok. 



                                                                                                                                              

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

  § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                                                                                                                              

UZASADNIENIE 
 

Uchwałą Nr 801/17 z dnia 23 maja 2017 Zarząd Województwa Małopolskiego ogłosił 
otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w 
obszarze podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pn. 
„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci polskich ze wschodu” w 2017 r.  
Zgodnie z Regulaminem niniejszego konkursu złożonych zostało 5 ofert na łączną 
kwotę wsparcia finansowego 204 982,00 zł. Wszystkie oferty spełniły wymogi 
formalne, które zostały określone w Regulaminie konkursu. 
Komisja Konkursowa, powołana na mocy uchwały Nr 801/17 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 maja 2017 r. dokonała oceny złożonych ofert spełniających 
wymogi formalne. Komisja Konkursowa zarekomendowała udzielenie wsparcia 
finansowego na realizację 4 zadań. Zarząd Województwa Małopolskiego uwzględnił 
opinię Komisji Konkursowej  i udzielił wsparcia finansowego na realizację 4 zadań na 
łączną kwotę 154 982,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                                                                                                                              

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1130 /17 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 11 lipca 2017 roku 

 
 
Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w obszarze podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej na rok 2017. 

 
 

lp. OFERENT  
 

Nazwa oferty Kwota przyznanej 
dotacji 

1.  Stowarzyszenie Gmin  
i Powiatów Małopolski  

XVIII edycja akcji 
„Podarujmy Lato 
Dzieciom ze Wschodu – 
Kraków 2017 

45 090,00 zł 

2.  Stowarzyszenie 
„Raciechowice 2005”  

„Mosty przyjaźni – 
spotkanie z Polską i 
Polakami dzieci i 
młodzieży polskiego 
pochodzenia z 
Kirgistanu, 
Turkmenistanu i Gruzji” 

41 142,00  

3.  Stowarzyszenie „Skrawek 
nieba”  

„Bliżej kultury, bliżej 
tradycji, bliżej korzeni”  

27 750,00 

4.  
Stowarzyszenie „Parafiada”  

Letnie obozy 
parafiadowe w 
Małopolsce dla dzieci 
polskich ze wschodu  

41 000,00 

 



                                                                                                                                              

 
 

lp. OFERENT Nazwa oferty 

1.  Fundacja Promyk Słońca 
Dzieciom  

„Na wakacje po uśmiech i zdrowie” 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr 1130 /17 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 11 lipca 2017 roku 
 

 
 

 
Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  
z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego  w obszarze 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej na 
rok 2017. 
 


